
Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

19.8.2024 20.8.2024 21.8.2024 22.8.2024 23.8.2024 24.8.2024

Дисфагија и 

пореметување на 

исхрана 

Епидемиологија 

предавална горе од 

9-12

Моторно јазични 

пореметувања 

Епидемиологија 

предавална горе од 

12-15

26.8.2024 27.8.2024 28.8.2024 29.8.2024 30.8.2024 31.8.2024

ОСНИР      

Амфитеатар 

Епидемиологија           

од 8-15

Богородица

Планирање и 

рехабилитација на 

лица со 

ларингектомија 

Епидемиологија 

предавална горе од 

9-12

02.9.2024 03.9.2024 04.9.2024 05.9.2024 06.9.2024 07.9.2024

Аудиопротетика 

Завод за слух, говор 

и глас  од             9-

12

Клиничка пракса по 

логопедија Завод за 

слух, говор и глас од 

9-12

09.9.2024 10.9.2024 11.9.2024 12.9.2024 13.9.2024 14.9.2024

Ден на 

независноста

ОСНИР      

Амфитеатар 

Епидемиологија           

од 8-15

Ортологопедија 

Завод за слух, говор 

и глас од 9-12

16.9.2024 17.9.2024 18.9.2024 19.9.2024 20.9.2024 21.9.2024

Принципи и 

инструменти на 

логопедска 

дијагностика Завод 

за слух, говор и глас 

од 9-12

Развој на 

когнитивни 

процеси 

Амфитеатар 2 од       

9-12
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